
Uchwała Nr 1076/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Mławie. 

 

 Na podstawie  art. 63 ust.  1 i 21  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.)  oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca                   

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) - Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Powierzyć stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Pani Jolancie Bem od dnia 1 stycznia 2023 r.  do 31  sierpnia  2027 r. wyłonionej w drodze 

konkursu. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                      

                                                       Zarząd Powiatu Mławskiego 

     

1. Jerzy Rakowski   

2. Krystyna Zając   

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski   

5. Jacek Szlachta   

 
 

 
 


